

Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuję, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Zakup i dostawa wraz z wniesieniem i montażem mebli dla KMP Dąbrowa Górnicza**” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kontenerów o gl. 55 cm- standard dla systemu z blokowanym wysuwem?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zastosowanie kontenerów o gl. 55 cm- standard dla systemu z blokowanym wysuwem, tylko wg specyfikacji załączonej z opisem czyli gl 480 mm.

Pytanie nr 2:

Czy w związku z pyt. 1 , Zamawiający dopuszcza głębokość przystawki do biurka 60 cm.(możliwość swobodnego wsunięcia)?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na głębokość przystawki do biurka 60 cm. Zamawiający dopuszcza tylko głębokość przystawki wg specyfikacji załączonej z opisem czyli szer. 500 mm

Pytanie nr 3:

W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie 1 dotyczące materiału z jakiego mają być wykonane plecy kontenerka proszę o informację czy nie zaszła omyłka ponieważ w odpowiedzi wskazano płytę laminowaną gr. 28 mm. W opinii producenta zgodnie ze sztuką stolarską powinna to być płyta laminowana gr. 18 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że chodzi o płytę laminowaną gr 18 mm.

wyk. w 1 egz. CK
egz. pojedynczy- umieszczono
na stronie internetowej Zamawiającego